
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe 
CNPJ 13.119.961/0001-61 

EXTRATO DO CONTRATO N°09/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°05/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA 

CONTRATADO: AÇÃO SOCIAL DRA. ANA LUIZA DORTAS VALADARES 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO LOCADOR, SITUADO NA 
PRAÇA DA BANDEIRA, N° 116, CENTRO CAPELA/SE CONFORME DOCUMENTO DE 
PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO, PARA FUNCIONAMENTO DO 
ANEXO DO PRÉ-ESCOLAR BRANCA DE NEVE. 

PRAZO DA LOCAÇÃO: 01 (um) mês e 27 (vinte e sete) dias. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 04/01/2021. 

PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO: ART. 24 INCISO X DA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES 
POSTERIORES. 

VALOR MENSAL DO CONTRATO: O VALOR MENSAL DE R$ 1.10000 (HUM MIL E CEM REAIS), 
RESSALTANDO QUE NO MÊS DE JANEIRO SERÁ PAGO UM VALOR PROPORCIONAL DE R$ 
990.00 (NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$2.090,00 (DOIS MIL E NOVENTA REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UO: 914 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AÇÃO: 2051 — DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL 
ELEMENTO DE DESPESA - 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURiDICA 
FONTE DE RECURSO - 11110000 - RECURSO PRÓPRIO 

RATIFICADO EM: 04/01/2021 

Capela, 04 de janeiro de 2021. 

Q/10 11"- 
SILVANY NINA MAMLAK 

PREFEITA MUNICIPAL 


	00000001

